

**CITY OF BEVERLY**  
**ADDENDUM NO. 2, February 3, 2015**

**RE:            INVITATION FOR BID**  
**#14-035 Furnish and Install Two Cantilever Sliding Security Gates at Oberlin Road**

**FROM:        David Gelineau**  
**Purchasing Agent**  
**191 Cabot Street**  
**Beverly, MA 01915**

**Please acknowledge receipt via electronic mail, telephone, or facsimile, sign and include with your bid submittal.**

**TO:            ALL PROSPECTIVE BIDDERS**

This addendum forms a part of the Invitation for Bids from the City of Beverly for: #14-035 Furnish and Install Two Cantilever Sliding Security Gates at Oberlin Road.

**Question:** The Scope of Work lists the operator being compatible with Beverly Fire Department equipment, am I to assume that the integration of the Opticom or Fire eye will be done by City of Beverly?

*Answer: We will assist coordinating in any way we can.*

**Question:** What size motor?

*Answer: The operator is to be a Liftmaster SL85 gate operator minimum 1/2 HP or equivalent.*

**The Invitation for Bid calls for ...."Furnish and Install Two Cantilever Sliding Security Gates at Oberlin Road"**

**Please correct to read ...."Furnish and Install Two Cantilever Sliding Security Gates at Oberlin Road and County Way Extension".**

(One of the gates will be installed at Oberlin Road and one at County Way Extension)

Please sign this acknowledgement of receipt of the Addendum No.2 and return with your bid.

---

Signature of Bidder